
PARTS NO.3588 981E 000                                                       2014/August 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

PARTS LIST 

BP35 



 目 次        
 Table of Contents 

BP35                             Contents-1                2015/February 

 
３５８８ ０００Ｂ エンジン（ ＣＥ仕様 ） Ｅｎｇｉｎｅ（ ＣＥ specs ） ··································· １ 
３５８８ ０１０Ｂ エンジンコントロール（ ＣＥ仕様 ） 

 Ｅｎｇｉｎｅ Ｃｏｎｔｒｏｌ（ ＣＥspecs ）  ················································ ２ 
３５８８ ０２０Ｂ デンソウ（ ＣＥ仕様 ）  Ｅｌｅｃｔｒｉｃ（ ＣＥspecs ） ····························· ３ 
３５８７ １００Ａ フレーム Ｆｒａｍｅ ····················································································· ４ 
３５８８ １１５Ａ ハンドル（ ＣＥ仕様 ） Ｈａｎｄｌｅ（ ＣＥspecs ） ···································· ５ 
３５８７ １２０Ａ カバー Ｃｏｖｅｒ ························································································ ６ 
３５８８ ２０５Ａ ミッション（  芯金アリ ） Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ（ Core Type ） ··········· ７ 
３５８７ ２１０Ａ テンリン Ｒｏｌｌｅｒ ·················································································· ８ 
３５８７ ２２０Ａ ユウドウリン Ｉｄｌｅｒ ·············································································· ９ 
３５８７ ２３０Ａ ドウリョクデンタツ Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ ······················································ １０ 
３５８８ ３０５Ａ サイドクラッチ（ ＣＥ仕様 ） Ｓｉｄｅ Ｃｌｕｔｃｈ（ ＣＥspecs ）  ········· １１ 
３５８８ ３１５Ａ クラッチ・ブレーキ（ ＣＥ仕様 ） 

 Ｃｌｕｔｃｈ ＆ Ｂｒａｋｅ（ ＣＥspecs ） ················································· １２ 
３５８７ ３２０Ａ チェンジ Ｇｅａｒ Ｓｈｉｆｔ ····································································· １３ 
３５８７ ９９０１ ワゴンセット（ ＣＥ サイドフレーム ） 
          Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ（  ＣＥ Side Frame  ） ················································ １４ 
３５８７ ９９０２ ワゴンセット（ ＣＥ 箱型三方開 ） 
          Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ（  CE Flat Bed Opening 3ways  ） ·································· １５ 
３５８７ ４９０Ａ ドアロック（ ＣＥ 箱型三方開 ） 
          Ｌｏｗｅｒ Ｌｏｃｋ（  CE Flat Bed Opening 3ways  ） ······························· １６ 
３５８７ ５００Ａ シュドウダンプ ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ ··································· １７ 
３５８８ ６０５Ａ マーク（ ＣＥ サイドフレーム ） Ｍａｒｋ（  CE Side Frame  ） ········· １８ 
３５８８ ６０５Ｂ マーク（ ＣＥ 箱型三方開 ） Ｍａｒｋ（  CE Flat Bed Opening 3ways  ） １９ 
３５８８ ６１５Ａ フゾクヒン（  ＣＥ仕様 ） Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ（ ＣＥ ） ······················· ２０ 
３５８８ ４４０Ａ バケット（ ＣＥ バケット ） Ｂｕｃｋｅｔ（  ＣＥ Bucket  ） ················· ２１ 
３５８８ ６０５Ｃ マーク（ ＣＥ バケット ） Ｍａｒｋ（  CE  Bucket   ）························· ２２ 
 
 



BP35                                                      2014/August 

 

３５８８ ０００Ｂ エンジン（ ＣＥ仕様 ） Ｅｎｇｉｎｅ（ ＣＥ specs ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3588 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EX130D70320

2 3588 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 3587 0011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

5 3587 0008 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

7 0852 1300 032 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB32



BP35                                                      2014/August 

 

３５８８ ０１０Ｂ エンジンコントロール（ ＣＥ仕様 ） 
 Ｅｎｇｉｎｅ Ｃｏｎｔｒｏｌ（ ＣＥspecs ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5344 0105 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3588 0103 000 ﾜｲﾔｰ(ｽﾛｯﾄﾙ) WIRE（throttle） 1 ｽﾛｯﾄﾙ



BP35                                                      2014/August 

 

３５８８ ０２０Ｂ デンソウ（ ＣＥ仕様 ）  Ｅｌｅｃｔｒｉｃ（ ＣＥspecs ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3588 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

2 3569 0206 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

3 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

4 3587 0205 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 F204 0105 012 ｾﾑｽA BOLT 2

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

7 3534 3115 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 L=200

8 3587 0207 000 ｸﾘｯﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2



BP35                                                      2014/August 

 

３５８７ １００Ａ フレーム Ｆｒａｍｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3611 4062 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 B-4

3 4106 1116 000 ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭ RUBBER 2



BP35                                                      2014/October 

 

３５８８ １１５Ａ ハンドル（ ＣＥ仕様 ） Ｈａｎｄｌｅ（ ＣＥspecs ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3588 1151 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1

2 3587 1121 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

3 K710 0610 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*20(7T)

4 3587 1132 000 ﾌﾘｰﾛｯｸ FREE LOCK 1

5 0562 0108 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

6 0562 0110 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

7 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

8 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 10

9 3587 1133 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ハンドル上下

10 3587 1135 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

11 3563 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

12 3587 1138 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ COVER 1

13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

14 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6



BP35                                                      2014/August 

 

３５８７ １２０Ａ カバー Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 1201 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8*16

3 3587 1211 000 ﾁｪﾝｼﾞｶﾊﾞｰ COVER 1 ｸﾞﾚｰ



BP35                                                      2014/August 

 

３５８８ ２０５Ａ ミッション（  芯金アリ ） Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ（ Core Type ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7318 000S 500 ﾐｯｼｮﾝASSY Transmission 1 HS063S

2 3583 2007 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

4 A104 0110 150 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

5 0350 0141 022 PW WASHER 1 10*22*1.6

6 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

7 3587 2005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

8 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 5*35

9 K700 0606 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*16(7T)

10 0350 0160 628 PW ＰＷ 1

11 3514 2008 000 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ SPROCKET 2

12 0350 0171 640 PW WASHER 2 16*40*4.5

13 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

14 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 4.0*32

15 3514 2013 000 ｸﾛ-ﾗ CRAWLER 2



BP35                                                      2014/August 

 

３５８７ ２１０Ａ テンリン Ｒｏｌｌｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 0350 0161 030 PW WASHER 2 10*30*3.2

3 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14

4 3587 2105 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

5 3544 2111 000 ﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER ASSY 6

5-2 3537 2124 001 ｼﾞｭｼﾌﾞｯｼｭ BUSH 12

5-3 3537 2125 001 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 12

5-4 3544 2117 000 ｼﾞｸ SHAFT 6

5-5 3544 2118 000 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ CAP 12



BP35                                                      2015/August 

 

３５８７ ２２０Ａ ユウドウリン Ｉｄｌｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 2205 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 3533 2201 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER ASSY 2

2-2 0751 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4

2-3 3516 2303 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 MUD-5S30*55*15

3 0350 0161 030 PW WASHER 2 10*30*3.2

4 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

5 3513 2205 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2

6 3688 2213 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M16

7 A360 0101 602 SW WASHER 2 16

8 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16



BP35                                                      2014/August 

 

３５８７ ２３０Ａ ドウリョクデンタツ Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 2305 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

2 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 1

3 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

4 3587 2311 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

6 5201 3608 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1



BP35                                                      2014/August 

 

３５８８ ３０５Ａ サイドクラッチ（ ＣＥ仕様 ） Ｓｉｄｅ Ｃｌｕｔｃｈ（ ＣＥspecs ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 3011 000 ｱｰﾑ ARM 2

2 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 2

3 3587 3001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 2

4 3587 3021 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ

5 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 6

6 3652 0281 000 ｲﾝｼｭﾛｯｸ BAND 1



BP35                                                      2014/August 

 

３５８８ ３１５Ａ クラッチ・ブレーキ（ ＣＥ仕様 ） Ｃｌｕｔｃｈ ＆ Ｂｒａｋｅ（ ＣＥspecs ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3588 3151 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3587 3111 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 10

3 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 10

4 3587 3125 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

5 3407 3211 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

6 3587 3127 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ｸﾗｯﾁ

7 3514 6124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

8 3587 3129 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾌﾞﾚｰｷ

9 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 2

10 3588 3161 000 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ RUBBER 2



BP35                                                      2014/August 

 

３５８７ ３２０Ａ チェンジ Ｇｅａｒ Ｓｈｉｆｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 3201 000 ﾚﾊﾞｰ( 1 - 2 - 3 - R ) LEVER 1 1-2-3-R

2 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*30

4 3587 3203 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

6 3587 3211 000 ﾚﾊﾞｰ ( H - L ) LEVER 1 H - L

7 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

8 3587 3218 000 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ NUT 2 M6



BP42                                                      2014/August 

 

３５８７ ９９０１ ワゴンセット（ CE サイドフレーム ） 
          Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ（  CE Side Frame  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3587 9901 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1

1-1 3587 4001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 3587 4015 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

1-3 0742 0101 000 Eﾘﾝｸﾞ RING 1

2-1 3587 4101 000 ﾎｼﾞｮﾌﾚｰﾑ GATE 1

2-2 3587 4111 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

2-3 3566 4213 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

2-4 3569 4215 001 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

2-5 3569 4221 000 ｱｰﾑ ARM 2

2-6 3587 4113 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

2-7 3587 4114 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

2-8 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 2

3-1 3587 4201 000 ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ SIDE GATE 2

3-2 3587 4111 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 4

3-3 3566 4213 000 ﾋﾟﾝ PIN 4

3-4 3569 4308 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

3-5 3569 4221 000 ｱｰﾑ ARM 4

3-6 3587 4211 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

3-7 3587 4212 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

3-8 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 4



BP35                                                      2014/August 

 

３５８７ ９９０２ ワゴンセット（ CE 箱型三方開 ） 
          Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ（  CE Flat Bed Opening 3ways  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3587 9902 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1

1-1 3587 4601 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 3587 4015 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 12

1-3 0742 0101 000 Eﾘﾝｸﾞ RING 1

1-4 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR BOLT 1

1-5 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL BOLT 1

1-6 3587 4621 000 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ NUT 2 M10*1.5

2-1 3587 4701 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

2-2 3587 4711 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

2-3 3407 4226 000 ﾎｷｮｳﾄﾒｶﾞﾈ BOLT 2

2-4 3587 4621 000 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ NUT 4 M10*1.5

2-5 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1

2-6 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*25(7T)

2-7 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1

2-8 3587 4721 000 ﾆﾜｸ PIPE 2

2-9 3587 4725 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

2-10 3587 4726 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

2-11 5332 3011 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

2-12 3666 4219 000 ｳｴｰﾌﾞﾜｯｼｬ WASHER 2

3-1 3587 4801 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

3-2 3569 4707 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1



BP35                                                      2014/August 

 

３５８７ ４９０Ａ ドアロック（ CE 箱型三方開 ） 
          Ｌｏｗｅｒ Ｌｏｃｋ（  CE Flat Bed Opening 3ways  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 4907 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

2 3587 4908 000 ﾛｯｸ LOCK 1

3 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*25(7T)

4 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

5 3587 4621 000 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ NUT 1 M10*1.5

6 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38



BP35                                                      2014/August 

 

３５８７ ５００Ａ シュドウダンプ ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3564 4711 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3587 5005 000 ﾌﾘｰﾛｯｸ FREE LOCK 1

3 3587 5012 000 ﾜｲﾔｰ( ﾆﾀﾞｲ上下 ) WIRE 1 ﾆﾀﾞｲ上下

4 0562 0108 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

5 0562 0110 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

6 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

7 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1

9 3587 5015 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1



BP35                                                      2015/February 

 

３５８８ ６０５Ａ マーク（ CE サイドフレーム ） Ｍａｒｋ（  CE Side Frame  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3588 605A 000 ﾏｰｸ ｾｯﾄ MARK set 1 BP35RFDACE

3 3588 6053 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3588 6054 001 ﾏｰｸ MARK 1

5 3588 6055 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 3585 5015 000 ﾏｰｸ MARK 2

7 3588 6056 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 3588 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 3588 6058 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1

11 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4

12 3588 6059 000 ﾏｰｸ MARK 1



BP35                                                      2015/February 

 

３５８８ ６０５Ｂ マーク（ CE 箱型三方開 ） Ｍａｒｋ（  CE Flat Bed Opening 3ways  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3588 605B 000 ﾏｰｸ ｾｯﾄ MARK set 1 BP35RTDACE

3 3588 6053 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3588 6054 001 ﾏｰｸ MARK 1

5 3588 6055 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 3588 6005 000 ﾏｰｸ MARK 2

7 3588 6056 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 3588 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 3588 6058 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1

11 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4

13 3588 6059 000 ﾏｰｸ MARK 1



BP35                                                      2015/February 

 

３５８８ ４４０Ａ バケット（ ＣＥ バケット ） Ｂｕｃｋｅｔ（  ＣＥ Bucket  ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3588 4401 000 ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET 1

2 3587 4015 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 φ12

3 0742 0101 000 Eﾘﾝｸﾞ RING 1



BP35                                                      2015/February 

 

３５８８ ６０５Ｃ マーク（ ＣＥ バケット ） Ｍａｒｋ（  CE  Bucket   ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3588 605C 000 ﾏｰｸ ｾｯﾄ MARK set 1 バケット・CE仕様

3 3588 6053 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3588 6054 001 ﾏｰｸ MARK 1

5 3588 6055 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 3588 6056 000 ﾏｰｸ MARK 3

7 3588 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 3588 6058 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1

10 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4

11 3588 6059 000 ﾏｰｸ MARK 1




	A001
	E001
	3588000b
	3588010b
	3588020b
	3587100a
	3588115a
	3587120a
	3588205a
	3587210a
	3587220a
	3587230a
	3588305a
	3588315a
	3587320a
	35879901
	3588605a
	3588605b
	3588615a
	35880201000

